
	

PORTARIA N° 089, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2015         1 / 1 

 

PORTARIA N° 089, de 27 de fevereiro de 2015 

 

Exonera de Cargo em Comissão 

 

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo – Estado do 

Paraná - CAU/PR, no uso das atribuições que lhe conferem os incisos II e X do art. 

34 da Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010, os incisos II e XI do artigo 3o e 

artigo 5o, parágrafo único do Regimento Interno do CAU/PR – Anexo da Deliberação 

no 016, de 14 de abril de 2014; 

 
RESOLVE: 
 

Art. 1°. EXONERAR a Sra PAULA ANDREA MEIRA, brasileira, 

divorciada, nascida em 04/07/1964, natural de São Caetano do Sul/SP, com nível 

Superior completo, inscrita no RG sob no 3.067.461-8 SESP/PR, expedida em 

30/07/2012, e no CPF/MF sob no 553.352.509-25, ocupante do cargo em comissão 

de NÍVEL SUPERIOR – Secretária da Presidência, nomeada em 1o de abril de 

2013, conforme Portaria no 032. 

 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 
 
 
 
 

Arq. Jeferson Dantas Navolar 
Presidente do CAU/PR 

CAU A 8657-6 


